
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

Središnji državni ured za središnju javnu nabavu 
Ev. broj nabave: 

6/2021 

Objašnjenje i izmjena Dokumentacije o nabavi Stranica 1 od 1 

 

KLASA: 406-01/21-03/18 
URBROJ: 535-03-02/8-21-33 
 
Zagreb, 22. prosinca 2021. godine 
 
Na temelju članka 200. i 202. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16; u daljnjem 
tekstu: ZJN 2016), u vezi s točkom 37. Dokumentacije o nabavi, KLASA: 406-01/21-03/18, 
URBROJ: 535-03-02/8-21-01, u otvorenom postupku javne nabave Tonera i tinti, evidencijski 
broj 6/2021, naručitelj, Središnji državni ured za središnju javnu nabavu, objavljuje 
 
 

VIII. OBJAŠNJENJE I IZMJENA DOKUMENTACIJE O NABAVI 
 
 
 
 

1. Rješenjem Državne komisije za kontrolu postupaka javne nabave, KLASA: UP/II-034-
02/21-01/1037, URBROJ: 354-01/21-6, od 15. prosinca 2021. godine, žalba žalitelja 
Zola d.o.o., Trg senjskih uskoka 8, Zagreb, u odnosu na sadržaj izmjene dokumentacije 
o nabavi, je odbačena. 

 
2. Obzirom na rješenje Državne komisije iz prethodne točke I. i članka 419. ZJN 2016, 

naručitelj određuje novi rok za dostavu ponuda koji sada glasi:  

 
„Javno otvaranje ponuda održat će se 10. siječnja 2022. godine u 9:30 sati,  u prostorijama 
Središnjeg državnog ureda za središnju javnu nabavu, Ulica Ivana Lučića 8, 10000 Zagreb.“ 
 
 


